ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТИХВИНСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З
21.04.2021г. № 78

«О внесении изменений в Перечень продуктов, разрешенных для передачи
пациентам медицинской организации»

На основании заявления социальных работников, по просьбе больных,
находящихся на длительном лечении, в т. ч. на принудительном лечении

Внести изменения в Раздел 5 «Прием передач» Правил внутреннего
распорядка для пациентов стационарных отделений ГКУЗ JIO "ТПБ",
утвержденных приказом главного врача от 12.02.2019г. № 45 (Приложение № 1)
и в приложение № 3 к положению, утвержденному приказом № 36 от
03.02.2020г. «Перечень продуктов, разрешенных для передач» (Приложение №

Рассылка:
1 в дело
2 зав. отд..
3 гл м/с
4 соц. работ.

П Р И К А З Ы В А Ю :

2).

И.о. главного врача Н.В.ШУМИЛОВА

Приложение № 1
к приказу ГКУЗ ЛО «ТПБ»

от 21.04.2021г. № 7 8

Правила внутреннего распорядка для пациентов стационарных отделений
ГКУЗ JIO "Тихвинская психиатрическая больница "

Раздел 5 Прием передач.

5.3. Перечень продуктов, разрешенных для передачи пациентам медицинской
организации:

РАЗРЕШАЕТСЯ

прием передач пищевых продуктов с учетом норм питания на одного пациента в
чистой аккуратной упаковке (с указанием ФИО пациента и даты):

- Сыр плавленый порционный - 2 упаковки;

- Сыр твердый в нарезке - до 300 гр.;

- Сгущенное молоко в пластиковой упаковке - 2 упаковки;

- Минеральная вода в пластиковой упаковке - до 1,5 литров;

- Сок в коробке объемом не более 200 мл - 250 мл - не более 3 упаковок;

- Бананы - до 1 кг;

- Конфеты мягкие (шоколадные, желейные, мармелад) - до 0,5 кг;

- Пряники, печенье, зефир, пастила, сладкая выпечка - до 0,5 кг.

Приложение № 2
к приказу ГКУЗ ЛО «ТПБ»

от 21.04.2021г. № 7 8

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, , находящийся на лечении в
Психиатрическом отделении ГКУЗ JIO «ТПБ» прошу приобрести товары для моих личных нужд из
моих личных денежных средств, сданных социальному работнику больницы на временное
и ответственное хранение, по следующему перечню:

№
п/п

Продукты питания, разрешенные для передач больным Запрашиваемое количество

1 Сыр плавленый порционный - 2 упаковки
2 Сыр твердый в нарезке - до 300 гр.
3 Сгущенное молоко в пластиковой упаковке - 2 упаковки
4 Минеральная вода в пластиковой упаковке - до 1,5 литров
5 Сок в коробке объемом не более 200 мл - 250 мл - не более

3 упаковок
6 Бананы - до 1 кг
7 Конфеты мягкие (шоколадные, желейные, мармелад) - до 0,5 кг
8 Пряники, печенье, зефир, пастила, сладкая выпечка - до 0,5 кг
9

№
п/п

Предметы личной гигиены Запрашиваемое количество

1

№
п/п

Прочие товары для личных нужд больного Запрашиваемое количество

1
2
3
4
5
6
7

« » 20 г.

(Личная подпись больного)

Перечень продуктов,
разрешенных для передач:

- Сыр плавленый порционный - 2 упаковки;

- Сыр твердый в нарезке - до 300 гр.;

- Сгущенное молоко в пластиковой упаковке - 2 упаковки;

- Минеральная вода в пластиковой упаковке - до 1,5 литров;

- Сок в коробке объемом не более 200 мл - 250 мл - не более 3 упаковок;

- Бананы - до 1 кг;

- Конфеты мягкие (шоколадные, желейные, мармелад) - до 0,5 кг;

- Пряники, печенье, зефир, пастила, сладкая выпечка - до 0,5 кг.